A magyar nyelv és irodalom szak kredit alapú szakmai tanterve

a 2005/2006 tanévtől, felmenő rendszerben
Szak neve: magyar nyelv és irodalom
Tagozat: nappali

Képzési idő: 8 (nyolc) félév

Az oktatás nyelve: magyar
A megszerezhető végzettség: magyar nyelv és irodalom szakos tanár

A szak csak szakpárban vehető fel. Első alapképzésben csak kétszakos képzés keretében vehető fel.
A záróvizsgára bocsátás szakmai feltétele: –
A záróvizsgára bocsátás idegennyelv-ismeret követelménye:

A záróvizsgára bocsátás feltétele egy élő idegen nyelvből középfokú „C” típusú államilag elismert vagy azzal egyenértékű nyelvvizsga. A nyelvvizsga bármely élő idegen nyelvből teljesíthető. Kivéve: a mű-(eszperantó), a jel-, a holt nyelveket. Idegen nyelv szakokon a tanulmányok eredményes lezárását (a szakdolgozat benyújtását) követően a hallgató mentesül a nyelvvizsga-követelmény teljesítése alól.

A záróvizsgára bocsátás kritérium feltétele: az általános testnevelés teljesítése az intézményi tájékoztató szerint.

A szak képesítési követelményét tartalmazó kormányrendelet száma: 129/2001. (VII. 13.) és 77/2002.

Az oklevél megszerzéséhez szükséges kreditek száma 

	I. szak

A, B típusú

tantágy
	II. szak

A, B típusú

tantárgy
	I. szak

szakdolgozat
	II. szak

szakdolgozat
	C típusú tantárgy
	Tanári

képesítési

követelmények

	
	
	
	
	
	értelmiségi

legalább
	

	8 féléves bölcsész-bölcsész/művészeti tanári szakpár

	80
	80
	15
	15
	0
	6*
	50

	8 féléves bölcsész tanári-bölcsész nem tanári szakpár

	80
	80
	15
	15
	0
	10
	40

	8 féléves bölcsész/művészeti-hittanár tanári szakpár

	80
	80
	15
	15
	0
	6*
	50

	10 féléves (egyetemi) bölcsész-8 féléves bölcsész tanári szakpár

	115
	80
	25
	15
	8
	7
	50


Jelmagyarázat:

* A 6 kreditből 2 kredit kötelezően Filozófiatörténet I. (ET1122), 4 kredit pedig a következő 3 tantárgyból: Közgazdasági ismeretek (ET1232), Politológia (ET2342), Etika (ET2343). Nem vonatkozik az ének-zenetanár szakkal párosított szakokra.

Megjegyzés:

A szakpárok tanterveiben szereplő átfedéseket a mintatantervek helyettesítő tantárgyként rögzítik. Az így adódó kredithiányt szabadon választható tantárgyakkal kell pótolni. Ebben az esetben a szakok mintatanterveiben megjelölt (és még nem teljesített) B típusú tantárgyak szabadon választhatóként is felvehetők.

„A” Kötelező tárgyak

	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Filológiai alapismeretek
	MA1001
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Onder Csaba
	–
	–
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Retorikai és poétikai alapismeretek
	MA1002
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Karádi Zsolt
	–
	–
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Bevezetés a

nyelvtudományba
	MA1101
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Peténé

dr. Csige Katalin
	–
	–
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Nyelvészeti

proszeminárium
	MA1102
	1
	G 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Peténé

dr. Csige Katalin
	–
	–
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Az uralisztika alapjai
	MA1103
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Mizser Lajos
	MA1101 és

MA1102

MA1141
	–
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Történeti hangtan
	MA1111
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Tukacsné dr. Károlyi Margit
	MA1103

MA1141
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Magyar szótörténet
	MA1121
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Minya Károly
	MA1103
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Történeti alaktan és mondattan
	MA1131
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Szopos András
	MA1111 és

MA2112 v.

MA2113 v.

MA2114
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Magyar leíró hangtan
	MA1141
	2
	G 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos

Ilona
	–
	–
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Szófajtan és alaktan
	MA1142
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos

Ilona
	MA1101

MA1102

MA1141
	–
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Mondattan
	MA1154
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos Ilona
	MA1151 és MA2152 v. MA2153
	–
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Szövegtan
	MA1157
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Peténé dr. Csige Katalin
	MA1154
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Jelentéstan és stilisztika
	MA1104
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Pethő József
	–
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Szociolingvisztika
	MA1161
	1
	K 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Tukacsné

dr. Károlyi

Margit
	–
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Szószerkezettan
	MA1151
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos

Ilona
	MA1142 és

MA2143 v.

MA2144 v.

MA2145
	–
	
	
	X
	
	
	
	
	

	Bevezetés az általános nyelvészetbe
	MA1105
	1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti

Tanszék
	Peténé

dr. Csige

Katalin
	–
	–
	
	
	
	
	
	
	
	X


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Régi magyar irodalom
	MA1011
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. János

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Irodalomelmélet
	MA1003
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Karádi Zsolt
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Világirodalom:

Az antikvitás irodalma
	MA1051
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. János 

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	X
	
	
	
	
	
	

	A magyar felvilágosodás és klasszika irodalma
	MA1021
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Csorba Sándor
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	X
	
	
	
	
	

	Világirodalom:

A középkor és a

Reneszánsz irodalma
	MA1052
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. János 

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	X
	
	
	
	
	

	A magyar reformkor és romantika irodalma
	MA1025
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Csorba Sándor
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Világirodalom:

Az európai romantika irodalma
	MA1053
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Onder Csaba
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	X
	
	
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A XIX. század második felének magyar irodalma
	MA1031
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Margócsy

Klára
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Világirodalom:

A XIX. század irodalma
	MA1054
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Antal 

Attila
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	A Nyugat irodalma
	MA1035
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Margócsy Klára
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Világirodalom:

A XX század első

felének irodalma
	MA1055
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney 

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	


	A Nyugatot követő irányzatok
	MA1041
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney 

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	

	Világirodalom:

A XX. század

világirodalma
	MA1056
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jánosi Zoltán
	MA1001, MA1002,
MA2001 v MA2002
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	

	Modern magyar

irodalom
	MA1042
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jánosi Zoltán
	–
	–
	
	
	
	
	
	
	
	X

	Világirodalom:

Napjaink világirodalma
	MA1057
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney I.


	–
	–
	
	
	
	
	
	
	
	X


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Szakdolgozat 1.
	MA1201
	–
	G 5
	Magyar Ny. vagy Irodalom Tanszék
	témavezető
	*
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Szakdolgozat 2.
	MA1202
	–
	G 5
	Magyar Ny. vagy Irodalom Tanszék
	témavezető
	–
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	

	Szakdolgozat 3.
	MA1203
	—
	G 5
	Magyar Ny. vagy Irodalom Tanszék
	témavezető
	MA1202
	–
	
	
	
	
	
	
	
	X


*A KTVSZ szerint.
	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Irodalomszigorlat 1.
	MA1081
	–
	S 4
	Irodalom Tanszék
	Dr. Csorba Sándor

Dr. János István

Dr. Onder Csaba
	MA1001 MA1002 MA1011 MA1051 MA1021 MA1052 MA1025 MA1053 
MA2001 v MA2002, MA2012 v. MA2013 

MA2022 v. MA2023 MA2026 v. MA2027
	–
	
	
	
	X
	
	
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Irodalomszigorlat 2.
	MA1082
	–
	S 4
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney

István

Dr. Jánosi Zoltán

Dr. Margócsi Klára
	MA1001, MA1002,

MA1003 MA1031 MA1054 MA1035 MA1055 MA1041 MA1056 
MA2001 v MA2002, MA2032 v. MA2033 MA2036 v. MA2037 MA2042 v. MA2043, MA2044
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Nyelvészeti szigorlat 1.
	MA1181
	–
	S 4
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné 

dr. Lakatos Ilona
	*

MA1157 E MA2155 v. MA2156
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Nyelvészeti szigorlat 2.
	MA1182
	–
	S 4
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Mizser Lajos
	*

MA1104 MA2173 v. MA2174 MA2175 v. MA2176 MA2162 E v MA2163 E v MA2164 E MA1121 MA1131 E

MA2122 v. MA2123 v. MA2124 MA2132v E MA2133  E
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	


* Az egymásra épülő korábbi feltételekkel. 

E = együtt felvehető a szigorlattal

„B” Kötelezően választható tárgyak

	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Filológiai alapismeretek
	MA2001
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. János 

István
	–
	MA2002
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Filológiai alapismeretek
	MA2002
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Karádi Zsolt
	–
	MA2001
	X
	
	
	
	
	
	
	

	A régi magyar

szórványemlékek
	MA2112
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Mizser Lajos
	MA1103
	MA2113 v. MA2114
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Helyesírás-történet
	MA2113
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Minya Károly
	–
	MA2112 v.

MA2114
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Leíró és történeti

hangtani elemzések
	MA2114
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Tukacsné dr. Károlyi Margit
	MA1103
	MA2112 v. 

MA2113
	
	
	
	
	X
	
	
	

	A régi magyar

személynevek
	MA2122
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Szabó Ferenc
	MA1111 

	MA2123 v.

MA2124
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Frazeológiatörténet
	MA2123
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Peténé dr. Csige Katalin
	–
	MA2122 v.

MA2124
	
	
	
	
	
	X
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Történeti

helynév-tipológia
	MA2124
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Szabó Ferenc
	MA1111
	MA2122 v.

MA2123
	
	
	
	
	
	X
	
	

	A kis szövegemlékek
	MA2132
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Mizser Lajos
	MA1111 és

MA2112 v.

MA2113 v.

MA2114
	MA2133
	
	
	
	
	
	
	X
	

	A kódexek
	MA2133
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Mizser Lajos
	MA1111 és

MA2112 v.

MA2113 v.

MA2114
	MA2132
	
	
	
	
	
	
	X
	

	Szófajtani elemzések
	MA2143
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné 

dr. Lakatos

Ilona
	MA1101

MA1102

MA1141
	MA2144 v.

MA2145
	
	X
	
	
	
	
	
	

	A segédszók

(viszonyszók)
	MA2144
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos

Ilona
	MA1101

MA1102

MA1141
	MA2143 v.

MA2145
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Alaktani elemzések
	MA2145
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné 

dr. Lakatos Ilona
	MA1101

MA1102

MA1141
	MA2143 v.

MA2144
	
	X
	
	
	
	
	
	

	A predikatív viszony
	MA2152
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Pállné

dr. Lakatos Ilona
	MA1142 és

MA2143 v.

MA2144 v.

MA2145
	MA2153
	
	
	X
	
	
	
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Szószerkezetek

(gyakorlat)
	MA2153
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Pállné

dr. Lakatos Ilona 
	MA1142 és 

MA2143 v. 

MA2144 v.

MA2145
	MA2152
	
	
	X
	
	
	
	
	

	Mondattani elemzések

I. 
	MA2155
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Pállné

dr. Lakatos Ilona 
	MA1151
	MA2156
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Mondattani elemzések II.
	MA2156
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Peténé dr. Csige Katalin 
	MA1151
	MA2155
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Retorika
	MA2171
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Pethő József 
	-
	MA2172
	
	
	
	
	
	
	
	X

	Stíluselemzések
	MA2172
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Pethő József 
	–
	MA2171
	
	
	
	
	
	
	
	X

	Dialektológiai 

szeminárium
	MA2162
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Tukacsné

dr. Károlyi Margit 
	MA1101 és 

MA1141
	MA2163 v.

MA2164
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Köznyelv és nyelvjárás
	MA2163
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Tukacsné dr. Károlyi Margit 
	MA1101 és 

MA1141 
	MA2162 v.

MA2164
	
	
	
	
	
	X
	
	

	A szociolingvisztikai és dialektológiai terepmunka módszerei
	MA2164
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Tukacsné

dr. Károlyi Margit 
	MA1101 és 

MA1141
	MA2162 v.

MA2163
	
	
	
	X
	
	
	
	

	Magyar nyelvhelyesség
	MA2173
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Minya Károly  
	–
	MA2174
	
	
	X
	
	
	
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A tanári beszéd
	MA2174
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Minya Károly
	MA1141
	MA2173
	
	
	X
	
	
	
	
	

	Szerkesztéstan
	MA2175
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Minya Károly
	–
	MA2176
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Gyakorlati helyesírás 
	MA2176
	1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék 
	Dr. Minya Károly
	–
	MA2175
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Irodalomelmélet
	MA2003
	1
	G 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Karádi Zsolt
	MA1001 MA1002
	MA2004
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Irodalomelmélet
	MA2004
	1
	G 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Karádi Zsolt
	MA1001 MA1002

MA2001 v MA2002
	MA2003
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Régi magyar irodalom
	MA2012
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. János 

István
	MA1001 MA1002
	MA2013
	
	X
	
	
	
	
	
	

	Régi magyar irodalom
	MA2013
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. János 

István
	MA1001

MA1002
	MA2012
	
	X
	
	
	
	
	
	

	A felvilágosodás korának magyar irodalma
	MA2022
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Csorba Sándor
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2023
	
	
	X
	
	
	
	
	

	A magyar klasszika

irodalma
	MA2023
	2 
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Onder Csaba
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2022
	
	
	X
	
	
	
	
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A magyar reformkor irodalma
	MA2026
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Csorba Sándor
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2027
	
	
	
	X
	
	
	
	

	A magyar romantika irodalma
	MA2027
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Onder Csaba
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2026
	
	
	
	X
	
	
	
	


	A XIX. század második felének magyar irodalma
	MA2032
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Margócsy Klára
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2033
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Irodalmunk a XIX. század második felében
	MA2033
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Antal

Attila
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2032
	
	
	
	
	X
	
	
	

	A Nyugat irodalma
	MA2036
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Margócsy Klára
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2037
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Irodalmunk a 

századfordulótól 1919-ig
	MA2037
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Antal

Attila
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2036
	
	
	
	
	
	X
	
	

	A Nyugatot követő

magyar irodalom
	MA2042
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jánosi Zoltán
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2043 v.

MA2044
	
	
	
	
	
	
	X
	


	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A Nyugatot követő irányzatok
	MA2043
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney

István
	MA1001, MA1002,

MA2001 v MA2002
	MA2042 v.

MA2044
	
	
	
	
	
	
	X
	

	A Nyugatot követő

magyar irodalom 
	MA2044
	2
	G 2
	Irodalom Tanszék
	Dr. Jeney

István
	MA1001, MA1002, MA2001 v MA2002
	MA2042 v.

MA2043
	
	
	
	
	
	
	X
	


A tanári képesítés követelményei 

	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

ea.

gyak.
	Teljesí-tés

Szk. Kredit
	Tantárgy-

felelős

tanszék neve
	Tantárgy-

felelős

oktató neve
	Előfeltétel
	Helyettesítő

tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Szakmódszertan
	TK9098
	1
	K 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Antal Attila
	TK1225(E)
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Szakmódszertan
	TK9099
	1
	G 1
	Irodalom Tanszék
	Dr. Antal

Attila
	–
	
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Szakmódszertan
	TK9201
	1       1
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Szabó Ferenc 
	TK1225(E)
	–
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Szakmódszertan
	TK9202
	         1
	G 1
	Magyar Nyelvészeti Tanszék
	Dr. Szabó Ferenc 
	TK9201
	–
	
	
	
	
	
	X
	
	

	Szakmódszertan

integrált
	TK9200
	2
	K 2
	Magyar Nyelvészeti Tanszék, Irodalom Tanszék
	Dr. Szabó Ferenc 

Dr. Antal

Attila
	TK9201, 

TK 1225 (E)
	TK 9**0 
HG 9811

HE9403 

TK 9253  

TK 9125
	
	
	
	
	
	X
	
	


Iskolai gyakorlatok (tanári szakpárban)

	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

Ea.  Gyak.
	Teljesítés (kredit) 


	Előfeltétel


	Helyettesítő tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	Szk.
	Kreditp


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéni hospitálás 
	TK8204
	
	M. ai.
	2
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Csoportos iskolai gyakorlat 
	TK0201
	
	G


	1 
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Egyéni tanítási gyakorlat


	TK0202
	
	G
	2 
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Egyéni külső iskolai gyakorlat
	TK0203
	
	M. ai.


	2 
	TK0202(E)

TK0201(E)
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X


Iskolai gyakorlatok (tanári – nem tanári  szakpárban)

	Tantárgy neve
	Kód
	Óraszám

Ea.  Gyak.
	Teljesítés (kredit) 


	Előfeltétel


	Helyettesítő tárgy
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	Szk.
	Kreditp


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéni hospitálás 
	TK8205
	
	M. ai.
	4
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Csoportos iskolai gyakorlat 
	TK0201
	
	G


	1 
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Egyéni tanítási gyakorlat


	TK0202
	
	G
	2 
	TK9201
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X

	Egyéni külső iskolai gyakorlat
	TK0203
	
	M. ai.


	2 
	TK0202(E)

TK0201(E)
	
	
	
	
	
	
	
	X
	X


Megjegyzések

1. A szigorlatok integráló jelleggel kérik számon az előfeltételként megadott tanegységek ismeretanyagát.

2. A kötelezően választható tárgyakból (kódjuk MA2 kezdetű) összesen 25 kreditet kell megszerezni, irodalomból 15 kreditet, nyelvészetből 10 kreditet.

3. Alapképzés tanegységei nyelvészetből: MA1101, MA1102, MA1103.

Alapképzés tanegységei irodalomból: MA1001, MA1002, MA2001, MA2002.
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